17e Z.V. Patrick / SSP Sprintwedstrijd
Eindhoven 13 februari 2016

B Vo

Programmanr. 1

Meisjes, 50m vlinderslag

Minioren 1 en 2

13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Yara Mels Trb/Res 47.13 200700232 44.19
2. Valerie van der Velden Psv 47.58 200600860 4491
3. Britt Siemerink Zeps 53.58 200600714 48.20
4. Britt Hermans ZPC De Rog Weert NT 200700486 50.80
5. Jasmijn Versmissen Psv 56.97 200600862 52.03
6. Jamie Hebben ZPC De Rog Weert NT 200602806 52.58
7. Nina Versmissen Psv 54.62 200600864 53.16
8. Jacqueline Houben De Roersoppers 55.99 200600662 54.21
9. Tess Heldens De Roersoppers 58.02 200600884 55.75
10. Roos Gelissen De Roersoppers NT 200600512 55.77
11. Nina Derckx Zeps 55.22 200700030 55.80
12. Myrthe Paas Zeps 58.71 200600410 56.09
13. Fleur Slegers ZPK Budel NT 200700024 57.07
14. Feya Cnoops Patrick NT 200600484 57.42
15. Bodil van Gestel Trb/Res NT 200701222 59.63
16. Jody Niessen De Roersoppers 1:00.99 200600984 1:01.57
17. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 1:22.23 200601500 1:02.36
18. Maya Diri Trb/Res 56.68 200601950 1:03.93
19. Sjoukje Suelmann Eszet 56.89 200600464 1:06.35
DIS Senna levens Trb/Res NT 200602538
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Lisa Roberts De Roersoppers NT 200700170

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 3

Meisjes, 50m vlinderslag

Minioren 5 en Junioren 1

13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Minioren 5 en Junioren 1
1. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 39.61 200400642 36.30
2. Zoe Senden Zv Kimbria 38.21 200400132 36.71
3. Mexi Kosters Zeps 38.54 200401308 37.11
4. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 38.77 200500654 37.86
5. Jessie Bodden Zv Kimbria 39.78 200401650 38.34
6. Kim Roestenberg Trb/Res 39.44 200402670 38.71
7. Noor Segers ZPK Budel 38.99 200500488 39.36
8. Indy Mels Trb/Res 40.74 200501354 41.76 FJ1
9. Ghislaine Lisitano Psv 46.72 200500082 41.76 FJ2
10. Femke Scheepers De Roersoppers 38.41 200500584 41.94
11. Floor Smit De Roersoppers 48.04 200500622 44,12
12. Britt Slegers ZPK Budel 43.71 200500490 44.68
13. Bregje Vermeulen Trb/Res 47.65 200500650 44.95
14. Jolien Swagten RZL 47.54 200401582 45.72
15. Melody Smeets ZPC De Rog Weert 52.70 200401412 46.67
16. Kimberly Geene Psv 51.78 200501538 47.30
17. Kiki Derckx Zeps 43.88 200400546 47.36
18. Benthe van Gestel Trb/Res 55.95 200501708 47.66
19. Liza Nekkebroek Dilbeekse Zwemvereniging 54.95 DIZV/21016/04 47.79
20. Miloe Franssen Rob 54.70 200502562 49.36
21. Lara Stapper De Roersoppers 55.10 200500624 51.16
22. Nienke Stupers Psv 58.71 200502012 52.61
23. Alexandra Brabant Dilbeekse Zwemvereniging 59.84 DIZVv/21010/04 53.36
24. Luca Levens Trb/Res 54.32 200402672 53.67
25. Annabelle Driessen Psv 54.92 200501822 54.18
26. Wendy Hoogkamp Trb/Res 55.48 200502398 54.85
27. lIsa Bongartz De Roersoppers 1:00.58 200500662 54.92
28. EviKresin De Roersoppers 1:00.54 200500870 56.80
DIS Margot Govaert Dilbeekse Zwemvereniging 51.66 DIZVv/21003/04

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
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Registered to Patrick
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Eindhoven 13 februari 2016

17e Z.V. Patrick / SSP Sprintwedstrijd

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam
DIS Stacey Wilkinson

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Jamie Stals

Minioren 5 en Junioren 1

Dyonne Klomp
Zoe Senden
Mexi Kosters
Rachelle Luimes
Jessie Bodden
Kim Roestenberg
Noor Segers
Indy Mels

9. Ghislaine Lisitano
10. Femke Scheepers
11. Floor Smit
12. Britt Slegers
13. Bregje Vermeulen
14. Jolien Swagten
15. Melody Smeets
16. Kimberly Geene
17. Kiki Derckx
18. Benthe van Gestel
19. Liza Nekkebroek
20. Miloe Franssen
21. Lara Stapper
22. Nienke Stupers
23. Alexandra Brabant
24. Luca Levens
25. Annabelle Driessen
26. Wendy Hoogkamp
27. Isa Bongartz
28. EviKresin
DIS Margot Govaert

NGO~ ®WNE

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

vereniging
Patrick

ZPC De Rog Weert

ZPC Nederweert

Zv Kimbria

Zeps

ZPC Nederweert

Zv Kimbria

Trb/Res

ZPK Budel

Trb/Res

Psv

De Roersoppers

De Roersoppers

ZPK Budel

Trb/Res

RZL

ZPC De Rog Weert

Psv

Zeps

Trb/Res

Dilbeekse Zwemvereniging
Rob

De Roersoppers

Psv

Dilbeekse Zwemvereniging
Trb/Res

Psv

Trb/Res

De Roersoppers

De Roersoppers
Dilbeekse Zwemvereniging

inschrijftijd
1:03.31

43.29

39.61
38.21
38.54
38.77
39.78
39.44
38.99
40.74
46.72
38.41
48.04
43.71
47.65
47.54
52.70
51.78
43.88
55.95
54.95
54.70
55.10
58.71
59.84
54.32
54.92
55.48
1:00.58
1:00.54
51.66

tijd
200403384

200401678

200400642 36.30
200400132 36.71
200401308 37.11
200500654 37.86
200401650 38.34
200402670 38.71
200500488 39.36
200501354 41.76
200500082 41.76
200500584 41.94
200500622 44.12
200500490 44.68
200500650 44.95
200401582 45.72
200401412 46.67
200501538 47.30
200400546 47.36
200501708 47.66
DIZV/21016/04 47.79
200502562 49.36
200500624 51.16
200502012 52.61
DIZV/21010/04 53.36
200402672 53.67
200501822 54.18
200502398 54.85
200500662 54.92
200500870 56.80

DIzV/21003/04

FJ1
FJ2

DIS Stacey Wilkinson Patrick 1:03.31 200403384
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
AFGEM Jamie Stals ZPC De Rog Weert 43.29 200401678
Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Junioren 2 en 3
1. Jennifer Zeegers Zv Kimbria 33.30 200205610 33.46
2. Anastasia Renssen Trb/Res 34.96 200202588 34.23
3. Fleur Beckers Patrick 34.64 200200256 34.49
4. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 35.49 200202590 35.48
5. Danique Klomp ZPC Nederweert 36.46 200202912 35.87
6. Inge Cauberg Zv Kimbria 37.51 200201412 36.10
7. Charlot Gelissen De Roersoppers 37.18 200301528 36.52
8. Maike Jetten Patrick 44.57 200201038 40.52
9. Gaby van Boxtel ZPK Budel 44.19 200304546 40.68
10. Mirte Giesberts ZPK Budel 40.53 200300628 40.91
11. Julia Voth DJK Teutonia St Tonis 44.70 41.38
12. Fenne Bours ZPC Nederweert 41.18 200303574 41.54
13. Jill Winands Eszet 42.26 200200580 41.88
14. Nova Smeets Zeps 41.62 200302360 42.14
15. Sarah Germonpre Dilbeekse Zwemvereniging 43.87 DIZV/20394/03 42.49
16. Lisa Smits Rz 45.65 200201566 43.55
17. Femke Janssen RZL 47.42 200301788 43.70
18. Sophie Lan-Anh Lin DJK Teutonia St Tonis 48.82 44.37
19. Sanne Tegels Eszet NT 200205812 45.65
20. Lynaissa Gibbes Rz 48.80 200301936 46.98
21. Fennavan Rijt Patrick 48.63 200300848 47.36
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17e Z.V. Patrick / SSP Sprintwedstrijd
Eindhoven 13 februari 2016

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 2 en 3

rang naam

22. lIsavan Loon
23. Senna Bongartz
24. Sloane Cornu
NG Vera Sonntag
NG Kyra Mackes

Jeugdlen?2

1. Femke de Wit
Daphne Broen
Marjolein Schoonheim
Devony Kengen
Rafke Hobus
Josephien Kersten
Sarah Goire

Vera Weijzen

Marit van Emmerik
10. Sarine van Rijt

11. Danique van Bebber
12. Lotte Beckers

13. Inge Jacobs

14. Kelly van der Sluizen
15. Daniélle Kugler

16. Isa Claessen

DIS Britt Jacobs

OND O R WN

©

vereniging

Eszet

De Roersoppers
Dilbeekse Zwemvereniging
RZL

De Roersoppers

ZPC Nederweert
Eszet

Rz

Zeps

RZL

ZPC De Rog Weert
Embourg Natation
Zv Kimbria

Rob

Patrick

RZL

Patrick

RZL

Rz

Zeps

Patrick

RZL

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en 2

1. Sanne Vilters
2. Rian Bongers
3. Marie Etienne
4. Laura Verbruggen
5. Anne Smit
6. Daphne Dols
7. Wendy Veugen
8. Noémie Colle

9. Alison Jacques
10. Melissa Hebben
11. Ella Demesmaeker
12. Isa Cuijpers
13. Ydwien Vervoort
14. Manouk Verstappen
15. Jiska van Rijt
16. Nina Claessen
NG Beau Geenen

Senioren

1. Fiona Meuffels
2. Carolina Perez
3. Karin Bongers
4. Jose Janssen
5. Sarina Paulussen
6. Anneloes Meijers
7. Myrthe Simons
8. Vivian van Kerkwijk
9. Lisan van Emmerik
10. Petra Peters
11. Lisain't Zand
12. Kathinka Vertommen
13. Rayna Maassen
14. Dianne Nien
15. Chantal Schrijnewerkers
16. Fabienne Jeukens
17. Kim de Groot
18. Dominique Craemers
NG.ZA Charlotte Jaspers

De Roersoppers

RZL

Embourg Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
ZPC De Rog Weert

RZL

RZL

Embourg Natation

Embourg Natation

ZPC De Rog Weert
Dilbeekse Zwemvereniging
Patrick

De Roersoppers

RZL

Patrick

Patrick

ZPC De Rog Weert

Patrick

Trb/Res

RZL

Zv Kimbria
Patrick

De Roersoppers
Brunssum

Rz

Rob

Rz

Rz

Zv Kimbria

Rob

Rz

Eszet
Zwemvereniging Hoogland
Zeps

Brunssum

Rob

inschrijftijd
52.20
53.38
54.06
44.48
52.45

32.88
33.07
34.47
33.12
37.05
34.16
35.94
35.47
36.64
36.91
36.98
35.74
38.19
37.52
41.02
47.95
43.01

31.33
30.75
32.21
31.10
31.25
32.55
35.65
33.95
32.89
32.13
32.72
36.82
35.28
37.36
35.96
40.16
34.36

30.84
31.43
31.93
31.92
33.67
34.72
35.45
36.55
42.09
36.70

38.50
42.44
38.80
42.44
43.19
41.23
49.48
43.77

200301430
200301826
DIZV/21013/03
200201662
200303004

200102184
200101622
200000250
200103332
200006550
200101212
EMBOU/445/00
200100980
200001406
200001194
200001622
200000834
200003158
200001628
200100678
200103850
200101650

199903438
199802022
EMBOU/475/99
DIZV/20289/99
199904278
199904622
199806146
EMBOU/462/99
EMBOURG/005014/98
199905762
DIZV/20278/98
199906264
199801032
199902322
199901880
199904680
199902320

199504366
199606740
199303800
198907324
199307426
199704322
199704330
197500892
199703006
198604412
199401614
198201712
199304084
197100452
199305194
198401156
198601318
199503196
198805830

tijd
48.61
49.33
49.51

31.58
33.40
34.34
34.53
34.72
34.89
35.06
35.10
35.83
36.11
36.22
36.23
36.79
38.70
39.83
46.02

30.70
30.95
31.27
31.49
31.80
32.46
32.72
33.14
33.16
33.45
34.23
35.34
37.29
37.39
37.57
39.94

31.14
32.15
32.53
33.02
33.26
34.39
35.05
35.79
36.49
36.64
37.34
38.17
39.89
41.97
42.44
42.70
42.80
49.80
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17e Z.V. Patrick / SSP Sprintwedstrijd
Eindhoven 13 februari 2016

B Vo

Programmanr. 5

Jongens, 50m vlinderslag

Minioren 1 en 2

13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Lucas Dieteren Eszet 1:05.64 200800205 1:09.63
Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Ryan Ponsens Brunssum 43.91 200600661 42.95
2. Tim van Rooij Psv 44.46 200700129 46.80
3. Jens Reinders ZPC De Rog Weert 54.61 200600265 49.92
4. Praganye Achintye Psv 55.32 200600561 51.02
5. Gillian Sanders Eszet 56.39 200700115 54.25
6. Marc Stinges Rob 1:05.32 200700391 1:00.33
DIS Joe van den Hooff Psv 1:03.22 200600559
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Daniel Simons Psv 46.80 200602017
Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Samy El Bergui Dilbeekse Zwemvereniging 36.62 DizVv/10417/04 36.67
2. Cas Vandewall Zv Kimbria 37.66 200400043 37.26
3. Agostino Varano Dilbeekse Zwemvereniging 44.07 DIZVv/11011/05 40.51
4. Bram Verkuijlen Psv 44,39 200401381 40.52
5. Bram Smit De Roersoppers 42.42 200500371 41.19
6. Daan Kuypers Dilbeekse Zwemvereniging 42.90 DiZV/10414/04 41.42
7. Frits van Gelder Psv 46.47 200402041 42.28
8. Max Ketelaars De Roersoppers 43.20 200500345 43.07
9. Arman Diri Trb/Res 49.80 200402881 44.46 FJ1
10. Nick Hendrickx Eszet 47.00 200401025 44.46 FJ2
11. Dave ten Brink Psv 45.13 200501225 46.15
12. Thom Stinges Rob 46.60 200501167 46.76
13. Sven Udiljak Rz 46.40 200500395 47.81
14. Jarno Winands Eszet 46.16 200500281 48.52
15. Giles Weijzen Zv Kimbria 47.97 200501101 48.65
16. David Jetten Patrick 56.39 200400481 48.73
17. Gorkem Cinar ZPC De Rog Weert 53.96 200502007 50.07
18. Lars Mors Patrick NT 200500575 50.82
19. Syb Cnoops Patrick 55.55 200500571 51.86
20. Kalyon De Westelinck Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZV/11024/05 52.16
21. Dorian De Westelinck Dilbeekse Zwemvereniging 56.68 DIZVv/11025/05 53.45
22. Mannan Handa Psv 55.85 200402461 54.53
23. Rico Meijll Psv 1:02.38 200500643 58.83
DIS Milan de Wit Rz 47.97 200500337
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Timo Cuijpers Psv NT 200403731
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
DIS Michel Zurawski ZPC De Rog Weert NT 200502125
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
AFGEM Tim van Melick ZPC De Rog Weert 1:03.43 200402209
NG Yannick Merry Patrick NT 200402229
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Registered to Patrick
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17e Z.V. Patrick / SSP Sprintwedstrijd
Eindhoven 13 februari 2016

B Vo

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag

Junioren 1 en ouder

13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Junioren 1 en 2
1. Esper Schreurs Zeps 31.37 200300433 30.97
2. Daan Wijnands De Roersoppers 31.68 200200127 31.81
3. Lars Hilkens Rz 33.19 200201165 33.19
4. Freek Gabriels Trb/Res 35.61 200301407 33.36
5. Nino van Beek Zeps 34.66 200202153 33.63
6. Thijn Damen Trb/Res 35.15 200300973 34.66
7. Dylan Wolters RZL 34.46 200201161 35.00
8. Robin Udiljak Rz 39.43 200300375 35.87
9. Erik Voth DJK Teutonia St Tonis 42.00 0 36.05
10. Maarten Op De Beeck Dilbeekse Zwemvereniging 38.93 DIZVv/10409/03 37.02
11. Joén Verstappen RZL 39.94 200200495 38.06
12. Quint Swagten RZL 45.62 200201143 38.80
13. Anyel Cardenas Tejera Trb/Res 44.57 200304025 42.58
14. Maikel Nelissen Zv Kimbria 42.69 200300309 43.13
15. Kyle Sanders Eszet 41.88 200300341 45.62
16. Jasper Koerts Patrick 51.16 200203859 47.03
17. Kyan Levens Trb/Res 49.39 200202869 47.70
18. Andy van Poll Patrick 50.90 200200493 48.52
DIS Tygo van Rixtel ZPK Budel 44.05 200302147
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Dyon de Wit Rz 33.96 200200341
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG Julian Smeets ZPC De Rog Weert 47.05 200301985
NG Max van Tuel ZPC De Rog Weert 39.82 200303009
Junioren 3en 4
1. Rosario Spagnolo Embourg Natation 30.09 EMBOU/506/00 29.33 RJ1
2. Csaba Komoroczky Trb/Res 29.53 200002921 29.33 FJ2
3. Anton Busaan Dilbeekse Zwemvereniging 31.04 DIZVv/10403/00 29.75
4. Jasper Thielens ZPK Budel 29.33 200005111 30.00
5. Dimitar Kamnarovski Rz 30.17 200000593 30.44
6. Casper Bolkenbaas Trb/Res 30.63 200002591 30.71
7. Brice Ordelt Embourg Natation 32.42 005846 32.04
8. Rick Bongers ZPC De Rog Weert 32.48 200003417 32.21
9. Ruben Smit ZPK Budel 32.58 200004915 32.28
10. Mathis Rauw Dilbeekse Zwemvereniging 33.19 DIZVv/10381/00 32.33
11. lan Sanders Eszet 32.53 200100373 32.49
12. Iwan Hobus RZL 32.02 200104023 32.54
13. Quint van Rixtel ZPK Budel 36.68 200103389 33.02
14. Xander Koole ZPC De Rog Weert 34.92 200005605 33.14
15. Rick Vervoort De Roersoppers 34.80 200002353 34.39
16. Tim van Loon Eszet 37.61 200101211 34.53
17. Stefan Tomicic Rz 34.49 200101271 34.60
18. Timvan Poll Patrick 38.54 200101501 35.01
19. Neel Steensels ZPK Budel 36.32 200101185 35.10
20. Joris Knoops Rz 36.08 200101267 35.82
21. Max Martens Rob 35.93 200004499 35.86
22. Davy Wolters RZL 38.59 200004887 36.16
23. Ulf Rheindorf DJK Teutonia St Tonis 41.00 36.44
24. Patrick Huy Lin DJK Teutonia St Tonis 37.87 36.74
25. Aurelio Varano Dilbeekse Zwemvereniging 39.28 DIZVv/11002/01 37.35
26. Roy Reijnders Rob 40.78 200004811 37.53
27. Olaf Klein Zieverink ZPK Budel 37.92 200104683 37.67
28. Yari Roelands Dilbeekse Zwemvereniging 39.72 DIZVv/10393/01 38.11
29. Tom de Haas ZPK Budel 40.66 200104861 39.28
30. Thijmen Senden ZPC De Rog Weert 45.64 200105045 41.10
31. Jasper De Vriendt Dilbeekse Zwemvereniging 44.72 DIZV/10411/01 42.58
32. Noah Kosters Zeps 46.78 200103941 43.42
33. Jan Wilberg DJK Teutonia St Tonis 48.00 44.48

Splash Meet Manager 11, 11.41263

Registered to Patrick

14-2-2016 10:26



17e Z.V. Patrick / SSP Sprintwedstrijd
Eindhoven 13 februari 2016

Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

Jeugdlen?2
1. Cas Louwarts Rz 28.25 199901249 27.81
2. Lars Hobus RZL 27.37 199804935 27.86
3. Sven Geenen ZPC De Rog Weert 29.10 199802695 29.00
4. Koen Wijnands De Roersoppers 29.53 199800247 29.17
5. Jeroen van Gellekom Patrick 31.26 199903795 30.02
6. Luuk Meerten Patrick 30.77 199903427 30.44 FJ1
7. Kilian Vekemans Embourg Natation 30.32 EMBOU/398/99 30.44 FJ3
8. Adrien Goire Embourg Natation 31.15 EMBOU/436/98 30.56
9. Eliot Modave Embourg Natation 30.59 EMBOU/474/98 30.67
10. Roel Slobbe Patrick 32.32 199901287 30.84
11. Roel Wijnands De Roersoppers 31.53 199901877 30.86
12. Lars Hurks Trb/Res 31.25 199901667 31.03
13. Danny Koumans Zv Kimbria 30.62 199905147 31.13
14. Mariano Paulussen Patrick 39.31 199901283 38.37
Senioren 1 en ouder
1. Ivo Grosveld RZL 25.87 199702483 26.11
2. Ruben Schellekens Trb/Res 27.72 199702747 26.67
3. Richard Claus Swimteam Helden~Mosa 27.37 198000265 27.54
4. Stefan Kranenbroek Patrick 28.24 197900729 27.70
5. Tobias Link DJK Teutonia St Ténis 30.00 117991 28.86
6. Stan Peters ZPV Piranha 29.04 199004351 28.92
7. Jack Meerten Patrick 28.55 199704377 28.94
8. Joeri Jacobs De Roersoppers 29.19 199704627 29.00 FJ1
9. Sander Heijnen Zeps 28.85 199001199 29.00 FJ2
10. Patrick Creemers Rz 28.91 199000579 29.55
11. John Meerten Patrick 28.96 199704375 29.62
12. Roger Pouls De Roersoppers 29.85 198702653 29.73
13. Tim Sonnemans RZL 30.15 199403017 29.78
14. Luuk Willems Patrick 29.62 199703191 29.79
15. Jos Beckers Patrick 30.04 196901603 29.84
16. Bart Knarren Brunssum 30.58 199605387 30.64
17. Joel Hamakers ZPC De Rog Weert 29.55 199505077 30.68
18. Markus Johnen DJK Teutonia St Tonis 32.32 31.02
19. Dick Duisters RZL 30.01 199107427 31.05
20. Kevin Hobbel Patrick 31.70 199704915 31.64
21. Bjorn Scheijven Patrick 33.80 199103731 32.73
22. Rowin Meuffels Zeps NT 199603325 32.93
23. Jordi Hintzen Patrick 34.04 199403907 33.70
24. Roy Lahou Zv Kimbria 37.37 198906483 38.92
25. Karsten Meijers Zv Kimbria 37.91 199004959 40.51
NG.ZA Ben D'Hooge Dilbeekse Zwemvereniging 31.23 DIZV/10094/93
NG Pieter Vanholme Dilbeekse Zwemvereniging 26.52 DIZVv/10211/95
Programmanr. 9 Dames, 4 x 50m vlinderslag Senioren Open
13-2-2016 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. RZL1 RZL 2:10.88 2:08.75
Wendy Veugen B 33.33 Karin Bongers B
Daphne Dols N9 Rian Bongers 8B
2. Patrick 1 Patrick 2:14.89 2:15.29
Fiona Meuffels %5 3156 Sarina Paulussen B
Fleur Beckers 02 Lotte Beckers 00
3. De Roersoppers 1 De Roersoppers 2:15.29 2:20.17 FJ1
Anneloes Meijers 97 3442 Sanne Vilters 9
Ydwien Vervoort B Charlot Gelissen 03
4. Zv Kimbria 1 Zv Kimbria 2:19.65 2:20.17 FJ2
Jose Janssen 89 33.70 Inge Cauberg 02
Vera Weijzen 0oL Jennifer Zeegers 02
5. RZ Roermond 1 Rz 2:25.24 2:26.48
Petra Peters 86 36.84 Vivian van Kerkwijk 75
Kelly van der Sluizen 0 Marjolein Schoonheim 0
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17e Z.V. Patrick / SSP Sprintwedstrijd
Eindhoven 13 februari 2016

Programmanr. 9, Dames, 4 x 50m vlinderslag, Senioren Open

rang vereniging inschrijftijd tijd
6. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 2:11.90 2:27.37
Melody Smeets o 46.58 Melissa Hebben 9
Josephien Kersten 0oL Anne Smit 9
7. Patrick 2 Patrick 2:29.85 2:30.20
Jiska van Rijt 9 3752 Isa Cuijpers 9
Sarine van Rijt 0 Nina Claessen 9
Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Minioren 1 en 2
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Veerle Claessens Zeps 1:04.37 200800100 51.24
2. Bo Smeets Patrick NT 200800534 1:02.52
3. Laura Dumont Patrick NT 200900020 1:.07.21
4. Madeline Wilkinson Patrick NT 200800308 1:09.32
DIS Danee Frencken Patrick NT 200800304 +VC

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 11

Meisjes, 50m rugslag

Minioren 3 en 4

13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Valerie van der Velden Psv 50.50 200600860 44.82
2. Britt Siemerink Zeps 48.70 200600714 45.00
3. Nina Versmissen Psv 52.61 200600864 47.49
4. Nina Derckx Zeps 48.49 200700030 47.96
5. Jasmijn Versmissen Psv 52.61 200600862 49.93
6. Anna Merry Patrick 51.26 200600692 50.41
7. Roos Gelissen De Roersoppers 52.52 200600512 51.08
8. Moira Meers Zv Kimbria 57.19 200602376 51.92
9. Britt Hermans ZPC De Rog Weert 54.35 200700486 53.04
10. Lauren Op De Beeck Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZVv/21032/06 53.09
11. Fleur Slegers ZPK Budel 55.50 200700024 53.74
12. Feya Cnoops Patrick 54.66 200600484 53.85
13. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 53.54 200601500 54.10
14. Anne-Loes Carmeliet Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZVv/21039/07 54.37
15. Myrthe Paas Zeps 54.83 200600410 55.47
16. Jacqueline Houben De Roersoppers 47.11 200600662 56.10
17. Sjoukje Suelmann Eszet 54.25 200600464 56.90
18. Bodil van Gestel Trb/Res 58.69 200701222 57.34
19. Lisa Roberts De Roersoppers 54.54 200700170 57.45
20. Lila Grijseels Rob 1:05.57 200700538 58.51 FJ1
21. Maya Diri Trb/Res 1:00.41 200601950 58.51 FJ2
22. Meike Dumont Patrick NT 200700838 1:04.83
23. Sennalevens Trb/Res 1:05.42 200602538 1:05.92
24. Kelsey van Nistelrooy Eszet 1:12.76 200602036 1:10.90
DIS Yara Mels Trb/Res 48.02 200700232
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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17e Z.V. Patrick / SSP Sprintwedstrijd
Eindhoven 13 februari 2016

Programmanr. 12, Meisjes, 50m rugslag

Dyonne Klomp
Kim Roestenberg
Jessie Bodden
Rachelle Luimes
Noor Segers
Zoe Senden
Mexi Kosters
Melody Smeets

9. Luca Levens
10. Britt Slegers
11. Jolien Swagten
12. Indy Mels
13. Bregje Vermeulen
14. Ghislaine Lisitano
15. Marie Butz
16. Kiki Derckx
17. Benthe van Gestel
18. Liza Nekkebroek
19. Nienke Stupers
20. Daphne Damen
21. Miloe Franssen
22. Margot Govaert

Stacey Wilkinson

24. EviKresin
25. Jill Niessen
26. Kimberly Geene
27. Alexandra Brabant
28. Wendy Hoogkamp
29. Febe Baetens
30. Annabelle Driessen
31. Nyah Cornu
32. Lara Stapper
DIS Robine Boesveld

NGO~ ®WNE

ZPC Nederweert 38.25
Trb/Res 40.69
Zv Kimbria 40.84
ZPC Nederweert 41.38
ZPK Budel 39.65
Zv Kimbria 40.69
Zeps 41.02
ZPC De Rog Weert 44.46
Trb/Res 43.77
ZPK Budel 42.26
RZL 42.43
Trb/Res 42.72
Trb/Res 43.85
Psv 42.22
DJK Teutonia St Tonis 45.43
Zeps 43.75
Trb/Res 46.47
Dilbeekse Zwemvereniging 46.95
Psv 45.92
Psv 45.00
Rob 49.54
Dilbeekse Zwemvereniging 47.35
Patrick 51.57
De Roersoppers 47.55
De Roersoppers 51.34
Psv 47.17
Dilbeekse Zwemvereniging 52.06
Trb/Res 49.31
Dilbeekse Zwemvereniging NT
Psv 50.22
Dilbeekse Zwemvereniging 58.14
De Roersoppers 51.22
Patrick NT

200400642 37.61
200402670 39.62
200401650 40.29
200500654 40.75
200500488 41.17
200400132 41.39
200401308 41.85
200401412 42.30
200402672 42.89
200500490 43.01
200401582 43.03
200501354 43.04
200500650 43.07
200500082 43.24

43.65
200400546 44.54
200501708 44.92
DIzV/21016/04 45.07
200502012 46.76
200501536 46.83
200502562 46.94
DIZV/21003/04 47.40
200403384 47.40
200500870 48.05
200502460 48.14
200501538 48.48
DIZzVv/21010/04 48.62
200502398 49.01
DIZV/21045/04 52.46
200501822 52.82
DIZV/21026/05 53.49
200500624 55.20
200502958

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Femke Scheepers De Roersoppers 41.05 200500584
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Jamie Stals ZPC De Rog Weert 46.12 200401678
Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Junioren 2 en 3
1. Anastasia Renssen Trb/Res 33.60 200202588 34.10
2. Danique Klomp ZPC Nederweert 36.94 200202912 35.52
3. Fleur Beckers Patrick 35.93 200200256 36.13
4. Jennifer Zeegers Zv Kimbria 35.68 200205610 36.48
5. Inge Cauberg Zv Kimbria 40.17 200201412 37.89
6. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 38.96 200202590 38.88
7. Solenn Hoeben ZPC Nederweert 39.91 200303606 39.89
8. Sarah Germonpre Dilbeekse Zwemvereniging 40.79 DIZV/20394/03 40.27
9. Nova Smeets Zeps 44.02 200302360 41.00
10. Fenne Bours ZPC Nederweert 42.32 200303574 41.57
11. Julia Voth DJK Teutonia St Tonis 45.86 41.71
12. Maike Jetten Patrick 44.44 200201038 42.20
13. Dana Bidlot Rz 45.82 200205714 43.03
14. Sophie Lan-Anh Lin DJK Teutonia St Tonis 49.36 43.17
15. Jill Winands Eszet 44.76 200200580 43.86
16. Murren Meers Zv Kimbria 47.50 200304994 44.45
17. Charlot Gelissen De Roersoppers 42.83 200301528 44.70
18. Gaby van Boxtel ZPK Budel 56.04 200304546 44.73
19. Isavan Loon Eszet 47.88 200301430 45.32
20. Lisa Smits Rz 45.54 200201566 45.70
21. Femke Janssen RZL 48.85 200301788 46.37
22. Sloane Cornu Dilbeekse Zwemvereniging 44.11 DIZVv/21013/03 46.61
23. Ine Mattheus Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZVv/21041/03 46.95
24. Fennavan Rijt Patrick 49.96 200300848 47.75
25. Sanne Tegels Eszet NT 200205812 50.29
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17e Z.V. Patrick / SSP Sprintwedstrijd
Eindhoven 13 februari 2016

Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 2 en 3

rang naam

26. Senna Bongartz
27. Zoya van Beek
NG Vera Sonntag

Jeugdlen?2

Femke de Wit
Sarah Goire
Daphne Broen
Josephien Kersten
Marjolein Schoonheim
Jonie Meurkens
Danique van Bebber
Inge Jacobs
9. Sarine van Rijt

10. Britt Jacobs

11. Devony Kengen

12. Lotte Beckers

13. Vera Weijzen

14. Kelly van der Sluizen

15. Daniélle Kugler

16. Isa Claessen
NG.ZA Rafke Hobus

NG Olivia Haquet

NGO~ ®WNE

Senioren 1 en 2

1. Rian Bongers
Marie Etienne
Melissa Hebben
Anne Smit
Noémie Colle
Sanne Vilters
7. Alison Jacques
8. Laura Verbruggen
9. Ydwien Vervoort
10. Ella Demesmaeker
11. Jiska van Rijt
12. Wendy Veugen
13. Daphne Dols
14. lIsa Cuijpers
15. Nina Claessen
16. Manouk Verstappen
NG Beau Geenen

arwN

Senioren

Fiona Meuffels

Karin Bongers

Sarina Paulussen

Kathinka Vertommen

Carolina Perez

Jose Janssen

Petra Peters

Vivian van Kerkwijk
9. Lisain't Zand

10. Fabienne Jeukens

11. Rayna Maassen

12. Kim de Groot

13. Dianne Nien

14. Chantal Schrijnewerkers

NG Charlotte Jaspers

NG~ WN PR

vereniging

De Roersoppers
Zeps

RZL

ZPC Nederweert
Embourg Natation
Eszet

ZPC De Rog Weert
Rz

ZPK Budel

RZL

RZL

Patrick

RZL

Zeps

Patrick

Zv Kimbria

Rz

Zeps

Patrick

RZL

Embourg Natation

RZL

Embourg Natation

ZPC De Rog Weert

ZPC De Rog Weert
Embourg Natation

De Roersoppers

Embourg Natation
Dilbeekse Zwemvereniging
De Roersoppers
Dilbeekse Zwemvereniging
Patrick

RZL

RZL

Patrick

Patrick

RzZL

ZPC De Rog Weert

Patrick
RZL
Patrick

Zv Kimbria
Trb/Res
Zv Kimbria
Rz

Rz

Rz
Zwemvereniging Hoogland
Rob

Zeps

Rz

Eszet

Rob

inschrijftijd
51.29
56.36
45.39

35.05
34.79
35.03
34.37
36.02
37.67
38.63
36.95
37.31
38.70
36.77
38.49
38.88
40.42
43.01
45.72
37.58
38.52

33.72
33.63
32.53
34.14
34.30
34.24
35.11
34.33
36.00
34.65
36.15
35.76
37.15
37.82
41.67
40.83
34.59

32.35
33.04
36.43
37.47
35.86
38.16
39.03
40.61

41.20
44.04
44.33
42.23
44.04
44.00

200301826
200303178
200201662

200102184
EMBOU/445/00
200101622
200101212
200000250
200101528
200001622
200003158
200001194
200101650
200103332
200000834
200100980
200001628
200100678
200103850
200006550
EMBOU/419/00

199802022
EMBOU/475/99
199905762
199904278
EMBOU/462/99
199903438
EMBOURG/005014/98
DIZV/20289/99
199801032
DIZV/20278/98
199901880
199806146
199904622
199906264
199904680
199902322
199902320

199504366
199303800
199307426
198201712
199606740
198907324
198604412
197500892
199401614
198401156
199304084
198601318
197100452
199305194
198805830

tijd
52.17
55.13

34.71
35.15
35.54
35.56
36.64
36.84 FJ1
36.84 FJ2
37.07
37.16
37.33
37.44
37.70
39.27
41.45
42.84
47.01

33.63
34.10
34.23
34.87
35.12
35.12
35.33
35.41
36.69
36.73
36.87
36.93
37.20
38.69
40.86
41.69

32.79
34.82
37.04
37.90
37.92
38.89
39.06
39.36
40.43
41.67
44.54
45.07
45.81
45.95
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17e Z.V. Patrick / SSP Sprintwedstrijd
Eindhoven 13 februari 2016

B Vo

Programmanr. 14

Jongens, 50m rugslag

Minioren 1 en 2

13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Lucas Dieteren Eszet 57.48 200800205 1:01.55
2. Cyriel Nuland Zeps NT 200800235 1:02.42
NG.ZA Max Heldens De Roersoppers NT 200900051
NG Jort Beckers Patrick 1:13.15 200800003
Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Tim van Roojj Psv 46.38 200700129 46.37
2. Federico Lisitano Psv 46.53 200600185 48.47 FJ1
3. Jens Reinders ZPC De Rog Weert 47.96 200600265 48.47 FJ2
4. Joe van den Hooff Psv 51.41 200600559 50.54
5. Gillian Sanders Eszet 55.29 200700115 54.27
6. Praganye Achintye Psv 55.00 200600561 55.01
7. Marc Stinges Rob 55.97 200700391 57.81
8. Colin Aben Patrick NT 200700975 1:06.63
9. Demian Jost Rob 1:09.05 200700947 1:07.42
10. Milan Smeets De Roersoppers NT 200601087 1:11.51
DIS Maxime Germonpré Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZVv/11043/07
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Kwinten Govaerts Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZVv/11040/07
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Daniel Simons Psv 43.45 200602017
AFGEM Bjorn Stals ZPC De Rog Weert 1:12.49 200700969
Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Samy El Bergui Dilbeekse Zwemvereniging 37.73 DizVv/10417/04 37.66
2. Bram Verkuijlen Psv 37.18 200401381 37.86
3. Cas Vandewall Zv Kimbria 39.04 200400043 39.21 A1
4. Agostino Varano Dilbeekse Zwemvereniging 43.56 DIZVv/11011/05 39.21 RJ2
5. Daan Kuypers Dilbeekse Zwemvereniging 47.42 DizVv/10414/04 42.37
6. Nick Hendrickx Eszet 44.13 200401025 43.64
7. Kalyon De Westelinck Dilbeekse Zwemvereniging 55.45 DIZV/11024/05 44.60
8. Thom Stinges Rob 46.36 200501167 44.95
9. Timo Cuijpers Psv NT 200403731 45.32
10. Milan de Wit Rz 47.36 200500337 45.43
11. Max Ketelaars De Roersoppers 44.99 200500345 45.55
12. Frits van Gelder Psv 45.44 200402041 45.72
13. Giles Weijzen Zv Kimbria 45.22 200501101 45.73
14. Arman Diri Trb/Res 48.66 200402881 47.02
15. Jarno Winands Eszet 49.16 200500281 47.33
16. Dorian De Westelinck Dilbeekse Zwemvereniging 54.62 DIZVv/11025/05 47.46
17. Lars Mors Patrick 49.21 200500575 48.55
18. Ken Verheggen Patrick 51.22 200401373 49.76
19. David Jetten Patrick 51.37 200400481 51.00
20. Gorkem Cinar ZPC De Rog Weert 50.40 200502007 51.87
21. Gilles Nekkebroek Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZV/11044/05 52.16
22. Lucas Op de Beeck Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZV/11021/05 53.21
23. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 53.25 200502125 54.32
24. Zander Mary Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZVv/11031/04 54.91
25. Rico Meijll Psv 55.86 200500643 55.05
26. Ashutosh Kannepalli Psv 57.17 200501213 55.35
27. Olivier Bekaert Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZVv/11038/05 57.33
DIS Willem Scharrenberg Zv Kimbria NT 200403839
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Syb Cnoops Patrick 49.86 200500571
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Tim van Melick ZPC De Rog Weert 50.96 200402209
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17e Z.V. Patrick / SSP Sprintwedstrijd
Eindhoven 13 februari 2016

Programmanr. 16, Jongens, 50m rugslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
NG Tugra Ozturk Zv Kimbria 59.01 200502363
NG Yannick Merry Patrick 49.51 200402229
Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Junioren 1 en 2
1. Esper Schreurs Zeps 31.80 200300433 32.49
2. Dylan Wolters RZL 3541 200201161 33.36 FJ1
3. Dyon de Wit Rz 35.96 200200341 33.36 FJ2
4. Daan Wijnands De Roersoppers 34.19 200200127 34.77
5. Thijn Damen Trb/Res 35.34 200300973 34.92
6. Lars Hilkens Rz 36.56 200201165 35.73
7. Nino van Beek Zeps 37.35 200202153 35.97
8. Maarten Op De Beeck Dilbeekse Zwemvereniging 36.66 DIZVv/10409/03 36.48
9. Freek Gabriels Trb/Res 36.81 200301407 36.56
10. Robin Udiljak Rz 38.64 200300375 36.83
11. Joén Verstappen RZL 43.58 200200495 38.55
12. Tom van den Akker De Roersoppers 39.96 200204653 38.58
13. Maikel Nelissen Zv Kimbria 38.32 200300309 38.80
14. Kyan Levens Trb/Res 41.92 200202869 40.50
15. Quint Swagten RZL 41.07 200201143 41.05
16. Erik Voth DJK Teutonia St Tonis 50.04 0 41.97
17. Tygo van Rixtel ZPK Budel 42.77 200302147 43.14
18. Anyel Cardenas Tejera Trb/Res 43.01 200304025 44.17
19. Jasper Koerts Patrick 47.59 200203859 45.04
20. Andy van Poll Patrick 45.78 200200493 46.20
21. Ricardo Franssen Zv Kimbria NT 200204597 49.98
22. Kyle Sanders Eszet 48.35 200300341 50.19
NG Julian Smeets ZPC De Rog Weert 44.80 200301985
NG Max van Tuel ZPC De Rog Weert 43.96 200303009
Junioren 3 en 4
1. Dimitar Kamnarovski Rz 29.66 200000593 29.67
2. Jasper Thielens ZPK Budel 34.45 200005111 31.54
3. Anton Busaan Dilbeekse Zwemvereniging 32.98 DIZVv/10403/00 32.29
4. Milo Simons Brunssum 31.91 200000513 32.30
5. Stefan Tomicic Rz 31.81 200101271 32.62
6. Casper Bolkenbaas Trb/Res 32.46 200002591 32.66
7. Rosario Spagnolo Embourg Natation 34.04 EMBOU/506/00 32.98
8. Brice Ordelt Embourg Natation 33.75 005846 33.38
9. Neel Steensels ZPK Budel 34.17 200101185 33.63
10. Rick Vervoort De Roersoppers 34.03 200002353 34.14
11. Iwan Hobus RZL 32.05 200104023 34.56
12. Mathis Rauw Dilbeekse Zwemvereniging 35.05 DIZVv/10381/00 34.94
13. Tim van Loon Eszet 36.42 200101211 34.96
14. Tim van Poll Patrick 38.39 200101501 35.02
15. Csaba Komoroczky Trb/Res 34.93 200002921 35.23
16. lan Sanders Eszet 36.05 200100373 35.30
17. Quint van Rixtel ZPK Budel 37.93 200103389 35.36
18. Ruben Smit ZPK Budel 37.19 200004915 35.45
19. Rick Bongers ZPC De Rog Weert 33.48 200003417 35.48
20. Olaf Klein Zieverink ZPK Budel 36.70 200104683 36.34
21. Xander Koole ZPC De Rog Weert 36.69 200005605 37.02
22. Tim Fuller DJK Teutonia St Tonis 40.15 37.22
23. Davy Wolters RZL 37.94 200004887 37.26
24. Joris Knoops Rz 38.05 200101267 37.63
25. Ulf Rheindorf DJK Teutonia St Tonis 39.35 38.64
26. Aurelio Varano Dilbeekse Zwemvereniging 39.50 DIZVv/11002/01 40.20
27. Roy Reijnders Rob 39.88 200004811 40.44
28. Patrick Huy Lin DJK Teutonia St Tonis 50.15 40.79
29. Jasper De Vriendt Dilbeekse Zwemvereniging 42.73 DIZVv/10411/01 42.00
30. Yari Roelands Dilbeekse Zwemvereniging 43.77 DIZVv/10393/01 42.03
31. Jan Wilberg DJK Teutonia St Tonis 48.02 45.03
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17e Z.V. Patrick / SSP Sprintwedstrijd
Eindhoven 13 februari 2016

Programmanr. 17, Jongens, 50m rugslag, Junioren 3 en 4

rang naam
32. Thijmen Senden

Jeugdlen?2

=

Cas Louwarts
Sven Geenen

Lars Hurks

Lars Hobus

Koen Wijnands
Kilian Vekemans
Adrien Goire

Roel Slobbe
Danny Koumans
10. Luuk Meerten

11. Jeroen van Gellekom
12. Roel Wijnands

13. Mariano Paulussen
DIS Tjeu Gehlen

©CoNOO~WN

vereniging
ZPC De Rog Weert

Rz

ZPC De Rog Weert
Trb/Res

RZL

De Roersoppers
Embourg Natation
Embourg Natation
Patrick

Zv Kimbria
Patrick

Patrick

De Roersoppers
Patrick

De Roersoppers

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en ouder

1. Ivo Grosveld
Richard Claus
Joeri Jacobs
Ruben Schellekens
Patrick Creemers
Stefan Kranenbroek
Luuk Willems
Sander Heijnen
Tim Sonnemans
10. John Meerten
11. Jack Meerten

12. Rowin Meuffels
13. Kevin Hobbel

14. Jos Beckers

15. Stan Peters

16. Bjorn Scheijven
17. Markus Johnen
18. Jordi Hintzen

19. Dick Duisters

20. Karsten Meijers
21. Roy Lahou

DIS Roger Pouls

NGO WN

RZL

Swimteam Helden~Mosa
De Roersoppers
Trb/Res

Rz

Patrick

Patrick

Zeps

RZL

Patrick

Patrick

Zeps

Patrick

Patrick

ZPV Piranha
Patrick

DJK Teutonia St Ténis
Patrick

RZL

Zv Kimbria

Zv Kimbria

De Roersoppers

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Ben D'Hooge

NG Pieter Vanholme

Programmanr. 18

Dilbeekse Zwemvereniging
Dilbeekse Zwemvereniging

inschrijftijd
41.80

28.74
30.50
32.11
32.01
32.60
31.72
33.70
35.49
33.01
33.91
36.44
33.39
38.98
33.96

28.75
29.14
31.00
29.80
30.64
31.39
31.70
3251
33.38
31.72
32.10

33.20
33.88
37.79
39.87
38.07
37.23
34.04
41.26
39.93
32.39

29.08

Heren, 4 x 50m vlinderslag

200105045

199901249
199802695
199901667
199804935
199800247
EMBOU/398/99
EMBOU/436/98
199901287
199905147
199903427
199903795
199901877
199901283
199900535

199702483
198000265
199704627
199702747
199000579
197900729
199703191
199001199
199403017
199704375
199704377
199603325
199704915
196901603
199004351
199103731

199403907
199107427
199004959
198906483
198702653

DIZV/10094/93
DIZVv/10211/95

tijd
45.82

28.84
31.35
31.86
32.22
32.56
32.86
32.94
33.16
33.62
33.76
35.66
35.70
38.50

29.75
30.02
30.32
30.41
30.60
30.88
30.97
32.39
32.39
32.89
33.04
33.48
33.69
33.74
34.21
36.25
36.55
36.95
38.66
42.67
43.23

Junioren 1 en ouder

13-2-2016 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. RZL1 RZL 1:55.04 1:53.75
Dick Duisters 91 30.84 Lars Hobus B
Tim Sonnemans A Ivo Grosveld 97
2. Patrick 1 Patrick 1:55.37 1:55.42
Stefan Kranenbroek rel 2847 Jack Meerten 97
John Meerten 97 Luuk Willems 97
3. De Roersoppers 1 De Roersoppers 2:00.10 2:00.35
Joeri Jacobs 97 Roger Pouls 87
Koen Wijnands B Roel Wijnands 9
4. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 1:59.60 2:00.96
Peter Bernsen 63 28.78 Joel Hamakers % 30.60
Rick Bongers 00 3259 Sven Geenen B 28.99
5. RZ Roermond 1 Rz 2:00.52 2:01.12
Patrick Creemers €0 29.85 Dimitar Kamnarovski 00
Lars Hilkens 02 Cas Louwarts jee]
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17e Z.V. Patrick / SSP Sprintwedstrijd
Eindhoven 13 februari 2016

Programmanr. 18, Heren, 4 x 50m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang vereniging inschrijftijd tijd
6. Patrick 2 Patrick 2:03.77 2:02.87
Jos Beckers 69 29.80 Luuk Meerten 9
Jeroen van Gellekom jee] Kevin Hobbel 97
7. ZPK Budel 1 ZPK Budel 2:14.91 2:12.89
Jasper Thielens 0 30.58 Neel Steensels 01
Ruben Smit 0 Quint van Rixtel oL
8. DJK Teutonia St Tonis 1 DJK Teutonia St Tonis 2:30.00 2:21.04
Erik Voth 02 36.62 Markus Johnen 97 3101
Patrick Huy Lin 01 36.80 Ulf Rheindorf 01 36.61
9. Zv Kimbria 1 Zv Kimbria 2:28.59 2:33.76
Roy Lahou 89 3849 Karsten Meijers €0
Maikel Nelissen 03 Danny Koumans 9
DIS Patrick 3 Patrick 2:18.70
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer
Roel Slobbe, Jordi Hintzen, Bjorn Scheijven, Tim van Poll
Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Veerle Claessens Zeps 1:11.14 200800100 58.11
2. Bo Smeets Patrick NT 200800534 1.07.22
3. Luus Gielens De Roersoppers NT 200900138 1:15.42
4. Laura Dumont Patrick NT 200900020 1:17.23
5. Danee Frencken Patrick NT 200800304 1:17.80
DIS Madeline Wilkinson Patrick NT 200800308
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Yara Mels Trb/Res 46.06 200700232 45.55
2. Valerie van der Velden Psv 51.87 200600860 49.73
3. Britt Siemerink Zeps 48.53 200600714 49.91
4. Nina Derckx Zeps 52.91 200700030 52.17
5. Britt Hermans ZPC De Rog Weert 53.98 200700486 52.30
6. Fleur Slegers ZPK Budel 56.08 200700024 53.25
7. Jacqueline Houben De Roersoppers 53.12 200600662 53.59
8. Roos Gelissen De Roersoppers 54.81 200600512 53.80
9. Tess Heldens De Roersoppers 56.13 200600884 53.88
10. Lauren Op De Beeck Dilbeekse Zwemvereniging NT DIzVv/21032/06 54.20
11. Jasmijn Versmissen Psv 57.02 200600862 54.86
12. Maya Diri Trb/Res 55.16 200601950 55.48
13. Feya Cnoops Patrick 57.01 200600484 55.68
14. Lisa Roberts De Roersoppers 54.57 200700170 55.85
15. Nina Versmissen Psv 54.87 200600864 55.96
16. Moira Meers Zv Kimbria 57.69 200602376 56.26
17. Isabella de Bruijn De Roersoppers 57.30 200600674 57.21
18. Jody Niessen De Roersoppers 1:00.68 200600984 57.40
19. Anne-Loes Carmeliet Dilbeekse Zwemvereniging 1:01.82 DIzVv/21039/07 57.66
20. Myrthe Paas Zeps 57.36 200600410 57.73
21. Sjoukje Suelmann Eszet 58.13 200600464 58.27
22. Lila Grijseels Rob 1:00.95 200700538 59.86
23. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 1:00.21 200601500 59.98
24. Sennalevens Trb/Res 57.20 200602538 1:00.92
25. Bodil van Gestel Trb/Res 1:01.88 200701222 1:01.31
26. Keli Kresin De Roersoppers 1:06.14 200700446 1:06.98
27. Kelsey van Nistelrooy Eszet 1:04.60 200602036 1:08.55
28. Meike Dumont Patrick NT 200700838 1:14.15
DIS Anna Merry Patrick 1:04.51 200600692

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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17e Z.V. Patrick / SSP Sprintwedstrijd
Eindhoven 13 februari 2016

B Vo

Programmanr. 21

Meisjes, 50m schoolslag

Minioren 5 en Junioren 1

13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 41.52 200400642 41.56
2. Zoe Senden Zv Kimbria 43.04 200400132 44.74
3. Femke Scheepers De Roersoppers 44.58 200500584 44.76
4. Marie Butz DJK Teutonia St Tonis 46.93 45.09
5. Jessie Bodden Zv Kimbria 45.50 200401650 45.40
6. Indy Mels Trb/Res 47.21 200501354 45.89
7. Kiki Derckx Zeps 46.61 200400546 46.02
8. Bregje Vermeulen Trb/Res 46.99 200500650 46.30
9. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 47.21 200500654 46.74
10. Ghislaine Lisitano Psv 46.93 200500082 46.91
11. Mexi Kosters Zeps 47.49 200401308 47.10
12. Melody Smeets ZPC De Rog Weert 48.34 200401412 47.76
13. Alexandra Brabant Dilbeekse Zwemvereniging 51.82 DIzVv/21010/04 47.89
14. Kim Roestenberg Trb/Res 47.07 200402670 47.90
15. Floor Smit De Roersoppers 49.55 200500622 48.38
16. Benthe van Gestel Trb/Res 50.35 200501708 48.42
17. Britt Slegers ZPK Budel 50.25 200500490 49.52
18. Stacey Wilkinson Patrick 49.44 200403384 49.71
19. Annabelle Driessen Psv 49.21 200501822 49.90
20. Kimberly Geene Psv 55.12 200501538 50.39
21. Jolien Swagten RZL 52.75 200401582 50.81
22. Febe Baetens Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZV/21045/04 50.99
23. Daphne Damen Psv 53.95 200501536 51.00
24. Liza Nekkebroek Dilbeekse Zwemvereniging 53.12 DIZVv/21016/04 51.36
25. Miloe Franssen Rob 52.31 200502562 51.40
26. Luca Levens Trb/Res 51.95 200402672 51.83
27. Jill Niessen De Roersoppers 52.29 200502460 51.89
28. Margot Govaert Dilbeekse Zwemvereniging 54.81 DIzVv/21003/04 52.96
29. Robine Boesveld Patrick 53.28 200502958 53.65
30. Lara Stapper De Roersoppers 55.23 200500624 53.84
31. Wendy Hoogkamp Trb/Res 54.58 200502398 54.17
32. Nienke Stupers Psv 53.99 200502012 54.39
33. EviKresin De Roersoppers 52.51 200500870 54.50
34. Isa Bongartz De Roersoppers 56.91 200500662 57.02
35. Nyah Cornu Dilbeekse Zwemvereniging 1:02.16 DIZV/21026/05 59.54
DIS Noor Segers ZPK Budel 43.99 200500488

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.

AFGEM Jamie Stals ZPC De Rog Weert 50.60 200401678
Programmanr. 22 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Junioren 2 en 3
1. Jennifer Zeegers Zv Kimbria 37.63 200205610 37.26
2. Anastasia Renssen Trb/Res 37.93 200202588 37.92
3. Fleur Beckers Patrick 39.58 200200256 39.91
4. Danique Klomp ZPC Nederweert 41.31 200202912 40.10
5. Lisa Smits Rz 42.43 200201566 40.77
6. Maike Jetten Patrick 43.30 200201038 42.13
7. Julia Voth DJK Teutonia St Tonis 43.53 44.68
8. Sophie Lan-Anh Lin DJK Teutonia St Tonis 44.88 44.75
9. Solenn Hoeben ZPC Nederweert 45.80 200303606 44.81
10. Jill Winands Eszet 45.51 200200580 44.99
11. Lynaissa Gibbes Rz 47.19 200301936 45.35
12. Isavan Loon Eszet 48.34 200301430 46.20
13. Sarah Germonpre Dilbeekse Zwemvereniging 47.02 DIZV/20394/03 46.23
14. Charlot Gelissen De Roersoppers 46.70 200301528 46.36 FJ1
15. Dana Bidlot Rz 46.88 200205714 46.36 FJ2
16. Fennavan Rijt Patrick 47.03 200300848 46.69
17. Murren Meers Zv Kimbria 50.23 200304994 46.86
18. Nova Smeets Zeps 48.82 200302360 46.89
19. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 47.06 200202590 47.51
20. Inge Cauberg Zv Kimbria 47.72 200201412 47.71
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Programmanr. 22, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 2 en 3

rang naam

21. Gaby van Boxtel
22. Ine Mattheus

23. Femke Janssen
24. Senna Bongartz
25. Sanne Tegels
26. Sloane Cornu
27. Zoya van Beek
NG Vera Sonntag
NG Kyra Mackes

Jeugdlen?2

1. Vera Weijzen
2. Jonie Meurkens
3. Marjolein Schoonheim
4. Devony Kengen
5. Daphne Broen
6. Lotte Beckers
7. Danigue van Bebber
8. Josephien Kersten
9. Sarine van Rijt
10. Britt Jacobs
11. Sarah Goire
12. Rafke Hobus
13. lIsa Claessen
14. Inge Jacobs
15. Marit van Emmerik
16. Lindsey Driessen
17. Daniélle Kugler
NG Olivia Haquet

Senioren 1 en 2

1. Laura Verbruggen
2. Daphne Dols
3. Rian Bongers
4. Marie Etienne
5. Sanne Vilters
6. Ella Demesmaeker
7. Noémie Colle
8. Melissa Hebben
9. lIsa Cuijpers
10. Anne Smit
11. Nina Claessen
12. Jiska van Rijt
13. Manouk Verstappen

Senioren

1. Fiona Meuffels
2. Karin Bongers
3. Carolina Perez
4. Petra Peters
5. Jose Janssen
6. Vivian van Kerkwijk
7. Chantal Schrijnewerkers
8. Kathinka Vertommen
9. Rayna Maassen
10. Sarina Paulussen
11. Lisain't Zand
12. Fabienne Jeukens
13. Dominique Craemers
14. Dianne Nien
NG Charlotte Jaspers

vereniging

ZPK Budel

Dilbeekse Zwemvereniging
RZL

De Roersoppers

Eszet

Dilbeekse Zwemvereniging
Zeps

RZL

De Roersoppers

Zv Kimbria

ZPK Budel

Rz

Zeps

Eszet

Patrick

RZL

ZPC De Rog Weert
Patrick

RZL

Embourg Natation
RZL

Patrick

RZL

Rob

Zeps

Zeps

Embourg Natation

Dilbeekse Zwemvereniging
RzZL

RZL

Embourg Natation

De Roersoppers
Dilbeekse Zwemvereniging
Embourg Natation

ZPC De Rog Weert

Patrick

ZPC De Rog Weert

Patrick

Patrick

RZL

Patrick
RZL
Trb/Res
Rz

Zv Kimbria
Rz

Eszet

Zv Kimbria
Rob
Patrick

Rz
Zwemvereniging Hoogland
Brunssum
Rz

Rob

inschrijftijd
48.69
53.00
58.17
52.33

NT

58.49
1:02.76
49.73
49.96

38.89
39.95
40.01
39.90
41.73
42.78
42.97
39.62
41.47
46.31
46.76
46.36
45.31
44.85
41.55
47.75
49.61
43.28

34.13
36.85
39.33
38.25
38.60
38.14
39.90
40.34
42.86
41.53
43.82
43.44
49.79

36.36
37.47
43.06
42.34
40.81
44.08
44.89
44.55
44.89
44.26

46.59
47.82
49.97
48.77

tijd
200304546 49.08
DIZV/21041/03 49.26
200301788 51.52
200301826 52.73
200205812 53.18
DIZV/21013/03 56.34
200303178 1:05.14
200201662
200303004
200100980 39.73
200101528 39.80
200000250 40.10
200103332 40.20
200101622 40.62
200000834 41.01
200001622 41.23
200101212 41.45
200001194 41.62
200101650 43.32
EMBOU/445/00 44.00
200006550 44.36
200103850 44.42
200003158 45.41
200001406 45.44
200104828 47.23
200100678 48.14
EMBOU/419/00
DIZV/20289/99 34.51
199904622 37.08
199802022 37.18
EMBOU/475/99 38.60
199903438 38.77
DIZV/20278/98 39.13
EMBOU/462/99 39.72
199905762 41.80
199906264 42.18
199904278 42.52
199904680 42.61
199901880 44.63
199902322 48.44
199504366 36.62
199303800 37.68
199606740 42.92
198604412 43.00
198907324 43.01
197500892 43.65
199305194 44.65
198201712 44.70
199304084 45.17
199307426 46.04
199401614 47.23
198401156 47.60
199503196 49.61
197100452 53.15
198805830
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B Vo

Programmanr. 23

Jongens, 50m schoolslag

Minioren 1 en 2

13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Lucas Dieteren Eszet 1:01.80 200800205 1:06.02
2. Cyriel Nuland Zeps NT 200800235 1:06.76
NG.ZA Max Heldens De Roersoppers NT 200900051
NG Jort Beckers Patrick 1:03.45 200800003
Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Jens Reinders ZPC De Rog Weert 51.06 200600265 49.56
2. Federico Lisitano Psv 54.28 200600185 52.62
3. Tim van Roojj Psv 53.61 200700129 53.57
4. Colin Aben Patrick NT 200700975 57.63
5. Gillian Sanders Eszet 56.22 200700115 58.54
6. Kwinten Govaerts Dilbeekse Zwemvereniging 1:03.34 DIZVv/11040/07 1:02.10
7. Marc Stinges Rob 1:01.59 200700391 1:02.61
8. Maxime Germonpré Dilbeekse Zwemvereniging 59.46 DIZV/11043/07 1:03.45
9. Milan Smeets De Roersoppers 1:02.14 200601087 1:05.63
10. Demian Jost Rob 1:09.72 200700947 1:17.96
DIS Joe van den Hooff Psv 55.81 200600559
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Daniel Simons Psv 52.28 200602017
AFGEM Bjorn Stals ZPC De Rog Weert 1:01.98 200700969
Programmanr. 25 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Bram Verkuijlen Psv 44.32 200401381 44.95
2. Cas Vandewall Zv Kimbria 47.00 200400043 46.49 FJ1
3. Samy El Bergui Dilbeekse Zwemvereniging 47.92 DizVv/10417/04 46.49 FJ2
4. Bram Smit De Roersoppers 47.87 200500371 47.20
5. David Jetten Patrick 46.91 200400481 47.35
6. Giles Weijzen Zv Kimbria 47.88 200501101 47.39
7. Dave ten Brink Psv 47.70 200501225 47.47
8. Max Ketelaars De Roersoppers 47.64 200500345 47.83
9. Agostino Varano Dilbeekse Zwemvereniging 51.05 DIZVv/11011/05 47.95
10. Kalyon De Westelinck Dilbeekse Zwemvereniging 56.55 DIZV/11024/05 48.16
11. Sven Udiljak Rz 50.76 200500395 49.32
12. Thom Stinges Rob 49.70 200501167 49.85
13. Ken Verheggen Patrick 48.65 200401373 49.91
14. Gorkem Cinar ZPC De Rog Weert 50.21 200502007 50.52
15. Jarno Winands Eszet 49.87 200500281 50.73
16. Daan Kuypers Dilbeekse Zwemvereniging 55.55 DizVvi/10414/04 51.58
17. Frits van Gelder Psv 51.77 200402041 51.69
18. Milan de Wit Rz 54.45 200500337 51.97
19. Arman Diri Trb/Res 52.90 200402881 52.29
20. Mannan Handa Psv 54.25 200402461 52.61
21. Zander Mary Dilbeekse Zwemvereniging NT DIzVv/11031/04 52.71
22. Rico Meijll Psv 56.72 200500643 53.90
23. Nick Hendrickx Eszet 52.35 200401025 54.81
24. Willem Scharrenberg Zv Kimbria NT 200403839 56.59
25. Dorian De Westelinck Dilbeekse Zwemvereniging 1:00.65 DIZV/11025/05 56.78
26. Ashutosh Kannepalli Psv 57.94 200501213 56.93
27. Syb Cnoops Patrick 57.31 200500571 59.05
28. Olivier Bekaert Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZVv/11038/05 59.15
29. Lars Mors Patrick 57.82 200500575 59.88
30. Gilles Nekkebroek Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZV/11044/05 1:03.47
31. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 57.07 200502125 1:03.66
DIS Lucas Op de Beeck Dilbeekse Zwemvereniging 55.81 DIZV/11021/05
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Tim van Melick ZPC De Rog Weert 55.29 200402209

Splash Meet Manager 11, 11.41263

Registered to Patrick

14-2-2016 10:26
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Programmanr. 25, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
NG Tugra Ozturk Zv Kimbria 56.17 200502363
NG Yannick Merry Patrick 55.32 200402229
Programmanr. 26 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Junioren 1 en 2
1. Dyon de Wit Rz 39.12 200200341 35.18
2. Esper Schreurs Zeps 35.63 200300433 35.53
3. Robin Udiljak Rz 39.53 200300375 36.22
4. Daan Wijnands De Roersoppers 39.68 200200127 38.64
5. Bas van den Akker De Roersoppers 44.95 200204651 38.86
6. Ivar Dirks RZL 46.04 200201155 39.34
7. Nino van Beek Zeps 43.51 200202153 41.41
8. Erik Voth DJK Teutonia St Tonis 44.72 0 41.82
9. Thijn Damen Trb/Res 41.62 200300973 41.85
10. Maarten Op De Beeck Dilbeekse Zwemvereniging 45,12 DIZV/10409/03 42.82
11. Maikel Nelissen Zv Kimbria 42,78 200300309 43.09
12. Freek Gabriels Trb/Res 44.01 200301407 43.75
13. Ricardo Franssen Zv Kimbria 45.80 200204597 44.42
14. Kyan Levens Trb/Res 47.36 200202869 44.91
15. Lars Hilkens Rz 51.55 200201165 45.39
16. Tygo van Rixtel ZPK Budel 45.97 200302147 45.42
17. Quint Swagten RZL 48.90 200201143 45.70
18. Joén Verstappen RZL 49.88 200200495 46.02
19. Dylan Wolters RZL 52.70 200201161 46.03
20. Andy van Poll Patrick 49.14 200200493 49.01
21. Kyle Sanders Eszet 44.84 200300341 49.26
22. Jasper Koerts Patrick 50.95 200203859 50.48
DIS Anyel Cardenas Tejera Trb/Res 52.82 200304025
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
NG Julian Smeets ZPC De Rog Weert 49.48 200301985
NG Max van Tuel ZPC De Rog Weert 46.43 200303009
Junioren 3en 4
1. Dimitar Kamnarovski Rz 33.32 200000593 33.80
2. Mathis Rauw Dilbeekse Zwemvereniging 34.90 DIZVv/10381/00 34.13
3. Stefan Tomicic Rz 34.56 200101271 34.54
4. lan Sanders Eszet 34.79 200100373 34.66
5. Quint van Rixtel ZPK Budel 34.61 200103389 35.31
6. Rosario Spagnolo Embourg Natation 36.07 EMBOU/506/00 35.54
7. Anton Busaan Dilbeekse Zwemvereniging 38.32 DIZVv/10403/00 35.68
8. Brice Ordelt Embourg Natation 35.70 005846 35.84
9. Csaba Komoroczky Trb/Res 36.82 200002921 36.45
10. Joris Knoops Rz 37.95 200101267 36.67
11. Milo Simons Brunssum 37.37 200000513 36.88 FJ1
12. Patrick Huy Lin DJK Teutonia St Tonis 37.15 36.88 FJ2
13. Rick Bongers ZPC De Rog Weert 35.87 200003417 37.20
14. Tim van Loon Eszet 40.90 200101211 38.48
15. Tim van Poll Patrick 43.57 200101501 38.51
16. Casper Bolkenbaas Trb/Res 39.10 200002591 38.76
17. Max Martens Rob 39.93 200004499 38.91
18. Tom de Haas ZPK Budel 37.37 200104861 39.05
19. Jasper Thielens ZPK Budel 40.68 200005111 39.09
20. Ruben Smit ZPK Budel 38.74 200004915 39.25
21. Neel Steensels ZPK Budel 42.30 200101185 39.40
22. Iwan Hobus RZL 40.14 200104023 39.46
23. Xander Koole ZPC De Rog Weert 39.26 200005605 40.14
24. Jasper De Vriendt Dilbeekse Zwemvereniging 42.20 DIZVv/10411/01 40.67
25. Ulf Rheindorf DJK Teutonia St Tonis 40.97 41.51
26. Tim Fuller DJK Teutonia St Tonis 41.54 42.61
27. Yari Roelands Dilbeekse Zwemvereniging 48.77 DIZVv/10393/01 44.20
28. Aurelio Varano Dilbeekse Zwemvereniging 47.04 DIzv/11002/01 46.30
29. Roy Reijnders Rob 50.92 200004811 48.43
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Programmanr. 26, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
30. Thijmen Senden ZPC De Rog Weert 47.40 200105045 48.48
31. Jan Wilberg DJK Teutonia St Tonis 52.00 49.96
32. Noah Kosters Zeps 53.30 200103941 50.41
Jeugdlen?2
1. Cas Louwarts Rz 29.44 199901249 30.10
2. Danny Koumans Zv Kimbria 33.15 199905147 33.33
3. Lars Hurks Trb/Res 33.94 199901667 33.51
4. Koen Wijnands De Roersoppers 33.54 199800247 34.18
5. Luuk Meerten Patrick 34.48 199903427 34.26
6. Roel Wijnands De Roersoppers 36.15 199901877 35.02
7. Eliot Modave Embourg Natation 34.95 EMBOU/474/98 35.03
8. Lars Hobus RZL 35.19 199804935 35.04
9. Adrien Goire Embourg Natation 40.95 EMBOU/436/98 37.29
10. Mariano Paulussen Patrick 40.70 199901283 39.68
11. Roel Slobbe Patrick 42.42 199901287 41.44
Senioren 1 en ouder
1. Richard Claus Swimteam Helden~Mosa 29.75 198000265 29.74
2. Tim Sonnemans RZL 30.93 199403017 30.32
3. Patrick Creemers Rz 31.41 199000579 31.85
4. Ivo Grosveld RZL 31.59 199702483 32.45
5. Jos Beckers Patrick 34.16 196901603 33.85
6. Ruben Schellekens Trb/Res 35.00 199702747 34.44
7. Luuk Willems Patrick 35.92 199703191 34.91
8. Jack Meerten Patrick 34.80 199704377 34.92
9. Roger Pouls De Roersoppers 39.73 198702653 35.57
10. Sander Heijnen Zeps 35.00 199001199 35.78
11. Stefan Kranenbroek Patrick 34.50 197900729 35.88
12. Joel Hamakers ZPC De Rog Weert 35.75 199505077 36.02
13. Joeri Jacobs De Roersoppers 35.43 199704627 36.17
14. Stan Peters ZPV Piranha 36.51 199004351 37.09
15. Markus Johnen DJK Teutonia St Tonis 40.20 37.98
16. Dick Duisters RZL 37.92 199107427 38.07
17. Kevin Hobbel Patrick 38.62 199704915 38.44
18. Jordi Hintzen Patrick 39.82 199403907 38.59
19. Rowin Meuffels Zeps NT 199603325 39.07
20. Karsten Meijers Zv Kimbria 42.50 199004959 44.73
21. Roy Lahou Zv Kimbria 43.72 198906483 44.77
DIS Bjorn Scheijven Patrick NT 199103731
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
NG.ZA Ben D'Hooge Dilbeekse Zwemvereniging 36.05 DIZV/10094/93
NG.ZA Pieter Vanholme Dilbeekse Zwemvereniging 31.18 DIZV/10211/95
Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
13-2-2016 Resultaten
rang nhaam vereniging inschrijftijd tijd
1. Veerle Claessens Zeps 47.29 200800100 48.19
2. Bo Smeets Patrick NT 200800534 1:00.07
3. Luus Gielens De Roersoppers NT 200900138 1:11.74
4. Laura Dumont Patrick NT 200900020 1:12.88
5. Madeline Wilkinson Patrick NT 200800308 1:21.28
6. Danee Frencken Patrick NT 200800304 1.21.67
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B Vo

Programmanr. 28

Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 3 en 4

13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Yara Mels Trb/Res 37.38 200700232 37.37
2. Valerie van der Velden Psv 39.50 200600860 39.00
3. Tess Heldens De Roersoppers 42.25 200600884 40.33
4. Britt Siemerink Zeps 39.77 200600714 40.55
5. Jacqueline Houben De Roersoppers 41.03 200600662 40.76
6. Jamie Hebben ZPC De Rog Weert NT 200602806 42.48
7. Roos Gelissen De Roersoppers 41.93 200600512 42.86
8. Lauren Op De Beeck Dilbeekse Zwemvereniging 41.79 DIZVv/21032/06 43.04
9. Fleur Slegers ZPK Budel 45.51 200700024 43.73
10. Nina Derckx Zeps 45.48 200700030 45.45
11. Jody Niessen De Roersoppers 45.10 200600984 45.98
12. Feya Cnoops Patrick 46.07 200600484 46.22
13. Moira Meers Zv Kimbria 45.70 200602376 46.28
14. Anne-Loes Carmeliet Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZVv/21039/07 46.81
15. Myrthe Paas Zeps 47.76 200600410 47.12
16. Anna Merry Patrick 49.46 200600692 47.43
17. Isabella de Bruijn De Roersoppers 50.30 200600674 48.12
18. Maya Diri Trb/Res 48.01 200601950 48.51
19. Sjoukje Suelmann Eszet 51.55 200600464 48.72
20. Bodil van Gestel Trb/Res 49.26 200701222 49.50
21. Lisa Roberts De Roersoppers 47.89 200700170 49.64
22. Britt Hermans ZPC De Rog Weert 51.31 200700486 52.05
23. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 51.21 200601500 53.70
24. Lila Grijseels Rob 55.51 200700538 55.23
25. Sennalevens Trb/Res 1:04.04 200602538 590.11
26. Kelsey van Nistelrooy Eszet 1:00.73 200602036 1:06.31
27. Meike Dumont Patrick NT 200700838 1:13.80

Programmanr. 29

Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 5 en Junioren 1

13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 33.51 200400642 32.10

2. Kim Roestenberg Trb/Res 33.49 200402670 33.76

3. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 34.78 200500654 34.14

4. Mexi Kosters Zeps 35.55 200401308 34.22

5. Noor Segers ZPK Budel 34.59 200500488 34.71

6. Zoe Senden Zv Kimbria 34.58 200400132 34.86

7. Jessie Bodden Zv Kimbria 35.47 200401650 35.26

8. Indy Mels Trb/Res 35.94 200501354 35.40

9. Ghislaine Lisitano Psv 35.98 200500082 35.75
10. Liza Nekkebroek Dilbeekse Zwemvereniging 39.17 DIZVv/21016/04 36.45
11. Marie Butz DJK Teutonia St Tonis 36.96 36.54
12. Kiki Derckx Zeps 38.18 200400546 36.91
13. Melody Smeets ZPC De Rog Weert 37.55 200401412 37.10
14. Femke Scheepers De Roersoppers 36.89 200500584 37.11
15. Alexandra Brabant Dilbeekse Zwemvereniging 37.39 DIZVv/21010/04 37.19
16. Bregje Vermeulen Trb/Res 35.99 200500650 37.32
17. Floor Smit De Roersoppers 36.53 200500622 37.66
18. Daphne Damen Psv 39.58 200501536 38.06
19. Britt Slegers ZPK Budel 38.06 200500490 38.47
20. Jolien Swagten RZL 36.82 200401582 38.67
21. Miloe Franssen Rob 41.08 200502562 39.34
22. Kimberly Geene Psv 46.22 200501538 39.64
23. Benthe van Gestel Trb/Res 42.86 200501708 40.06
24. Nienke Stupers Psv 40.47 200502012 40.76
25. Jill Niessen De Roersoppers 43.11 200502460 40.86
26. Luca Levens Trb/Res 41.63 200402672 41.43
27. Margot Govaert Dilbeekse Zwemvereniging 41.95 DIZV/21003/04 41.80
28. Febe Baetens Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZV/21045/04 42.29
29. Stacey Wilkinson Patrick 41.53 200403384 42.66
30. Lara Stapper De Roersoppers 42.56 200500624 42.82
31. Annabelle Driessen Psv 47.58 200501822 44.39
32. Wendy Hoogkamp Trb/Res 50.71 200502398 45.19
33. Nyah Cornu Dilbeekse Zwemvereniging 44.99 DIZV/21026/05 45.23
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B Vo

Programmanr. 29, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
34. Robine Boesveld Patrick 48.80 200502958 4791 FJ1
35. Isa Bongartz De Roersoppers 47.69 200500662 4791 RJ2
AFGEM Jamie Stals ZPC De Rog Weert 37.57 200401678
Programmanr. 30 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Junioren 2 en 3
1. Danique Klomp ZPC Nederweert 29.56 200202912 29.60
2. Anastasia Renssen Trb/Res 29.19 200202588 29.79
3. Inge Cauberg Zv Kimbria 30.21 200201412 30.27
4. Fleur Beckers Patrick 29.98 200200256 30.36
5. Jennifer Zeegers Zv Kimbria 30.94 200205610 31.05
6. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 32.58 200202590 33.41
7. Solenn Hoeben ZPC Nederweert 35.06 200303606 33.49
8. Maike Jetten Patrick 36.60 200201038 33.64
9. Fenne Bours ZPC Nederweert 34.56 200303574 33.78
10. Nova Smeets Zeps 35.07 200302360 34.15
11. Gaby van Boxtel ZPK Budel 36.42 200304546 34.50
12. Sarah Germonpre Dilbeekse Zwemvereniging 34.27 DIZV/20394/03 34.61
13. Charlot Gelissen De Roersoppers 35.75 200301528 34.83
14. Murren Meers Zv Kimbria 36.24 200304994 35.04
15. Mirte Giesberts ZPK Budel 38.37 200300628 35.43
16. Lisa Smits Rz 37.96 200201566 36.04
17. Jill Winands Eszet 35.73 200200580 36.16
18. Julia Voth DJK Teutonia St Tonis 35.70 36.65
19. Sophie Lan-Anh Lin DJK Teutonia St Tonis 37.53 36.92
20. Isavan Loon Eszet 37.80 200301430 37.46
21. Lynaissa Gibbes Rz 38.85 200301936 37.59
22. Dana Bidlot Rz 36.36 200205714 37.93
23. Femke Janssen RZL 36.80 200301788 37.99
24. Fennavan Rijt Patrick 38.29 200300848 38.24
25. Sanne Tegels Eszet NT 200205812 38.42
26. Ine Mattheus Dilbeekse Zwemvereniging NT DIZV/21041/03 39.61
27. Sloane Cornu Dilbeekse Zwemvereniging 37.98 DIZVv/21013/03 40.41
28. Senna Bongartz De Roersoppers 40.48 200301826 41.68
29. Zoya van Beek Zeps 49.33 200303178 49.09
NG Vera Sonntag RZL 40.97 200201662
NG Kyra Mackes De Roersoppers 40.32 200303004
Jeugdlen?2
1. Femke de Wit ZPC Nederweert 28.95 200102184 29.34
2. Devony Kengen Zeps 29.45 200103332 29.80
3. Daphne Broen Eszet 29.95 200101622 30.02
4. Sarine van Rijt Patrick 30.13 200001194 30.10
5. Jonie Meurkens ZPK Budel 31.50 200101528 30.12
6. Rafke Hobus RZL 30.92 200006550 30.45
7. Josephien Kersten ZPC De Rog Weert 30.91 200101212 30.53
8. Vera Weijzen Zv Kimbria 29.77 200100980 30.57
9. Danique van Bebber RZL 31.02 200001622 30.62
10. Sarah Goire Embourg Natation 31.20 EMBOU/445/00 30.73
11. Marjolein Schoonheim Rz 30.66 200000250 30.94
12. Inge Jacobs RZL 32.15 200003158 31.55
13. Kelly van der Sluizen Rz 32.69 200001628 33.00 FJ1
14. Lotte Beckers Patrick 32.24 200000834 33.00 FJ2
15. Lindsey Driessen Zeps 34.39 200104828 33.78
16. Britt Jacobs RZL 40.22 200101650 35.02
17. Daniélle Kugler Zeps 35.20 200100678 35.47
18. Isa Claessen Patrick 37.76 200103850 37.40
NG Olivia Haquet Embourg Natation 31.82 EMBOU/419/00
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Programmanr. 30, Dames, 50m vrije slag

Senioren 1 en 2

1. Rian Bongers RZL 28.03 199802022 28.09
2. Laura Verbruggen Dilbeekse Zwemvereniging 28.09 DIZV/20289/99 28.29
3. Melissa Hebben ZPC De Rog Weert 28.61 199905762 29.04
4. Noémie Colle Embourg Natation 28.63 EMBOU/462/99 29.07
5. Sanne Vilters De Roersoppers 29.06 199903438 29.11
6. Wendy Veugen RZL 29.33 199806146 29.16
7. Anne Smit ZPC De Rog Weert 28.68 199904278 29.28
8. Marie Etienne Embourg Natation 30.01 EMBOU/475/99 29.48
9. Ydwien Vervoort De Roersoppers 29.97 199801032 30.28
10. Daphne Dols RZL 31.02 199904622 31.10
11. Isa Cuijpers Patrick 30.41 199906264 31.31
12. Alison Jacques Embourg Natation 31.46 EMBOURG/005014/98 31.33
13. Jiska van Rijt Patrick 30.99 199901880 31.36
14. Ella Demesmaeker Dilbeekse Zwemvereniging 29.72 DIZV/20278/98 32.23
15. Nina Claessen Patrick 33.87 199904680 33.71
16. Manouk Verstappen RZL 34.59 199902322 35.08
NG Beau Geenen ZPC De Rog Weert 28.11 199902320
Senioren
1. Fiona Meuffels Patrick 28.10 199504366 28.57
2. Carolina Perez Trb/Res 28.92 199606740 29.80
3. Karin Bongers RZL 29.32 199303800 29.91
4. Sarina Paulussen Patrick 30.28 199307426 30.07
5. Anneloes Meijers De Roersoppers 30.30 199704322 30.76
6. Myrthe Simons Brunssum 31.97 199704330 31.44
7. Jose Janssen Zv Kimbria 29.46 198907324 31.50
8. Kathinka Vertommen Zv Kimbria 33.68 198201712 32.49
9. Lisan van Emmerik Rob 33.82 199703006 32.53
10. Petra Peters Rz 3251 198604412 32.94
11. Vivian van Kerkwijk Rz 32.70 197500892 33.00
12. Lisain't Zand Rz NT 199401614 33.44
13. Fabienne Jeukens Zwemvereniging Hoogland 34.02 198401156 34.88
14. Chantal Schrijnewerkers Eszet 34.33 199305194 35.71
15. Kim de Groot Zeps 35.82 198601318 35.80
16. Rayna Maassen Rob 34.33 199304084 35.99
17. Dianne Nien Rz 33.39 197100452 36.39
NG Charlotte Jaspers Rob 34.77 198805830
Programmanr. 31 Jongens, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Lucas Dieteren Eszet 51.22 200800205 58.45
2. Cyriel Nuland Zeps NT 200800235 1:05.20
NG.ZA Max Heldens De Roersoppers NT 200900051
NG Jort Beckers Patrick 57.46 200800003
Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Ryan Ponsens Brunssum 38.31 200600661 37.76
2. Tim van Roojj Psv 40.68 200700129 40.12
3. Federico Lisitano Psv 41.18 200600185 41.11
4. Jens Reinders ZPC De Rog Weert 42.08 200600265 41.16
5. Praganye Achintye Psv 46.75 200600561 44.52
6. Gillian Sanders Eszet 43.64 200700115 46.04
7. Maxime Germonpré Dilbeekse Zwemvereniging 45.75 DIZVv/11043/07 46.85
8. Kwinten Govaerts Dilbeekse Zwemvereniging NT DIzVv/11040/07 46.98
9. Joe van den Hooff Psv 44.99 200600559 50.80
10. Marc Stinges Rob 53.07 200700391 52.97
11. Milan Smeets De Roersoppers NT 200601087 1:02.19
12. Demian Jost Rob 57.89 200700947 1:03.74
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Programmanr. 32, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
NG.ZA Colin Aben Patrick NT 200700975
AFGEM Daniel Simons Psv 36.16 200602017
AFGEM Bjorn Stals ZPC De Rog Weert 56.59 200700969
Programmanr. 33 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Samy El Bergui Dilbeekse Zwemvereniging 31.99 DizVv/10417/04 32.06
2. Bram Verkuijlen Psv 33.52 200401381 33.21
3. Nick Hendrickx Eszet 33.07 200401025 33.64
4. Cas Vandewall Zv Kimbria 34.21 200400043 34.06
5. Agostino Varano Dilbeekse Zwemvereniging 35.17 DIzZVv/11011/05 34.18
6. Kalyon De Westelinck Dilbeekse Zwemvereniging 34.92 DIZV/11024/05 34.48
7. Daan Kuypers Dilbeekse Zwemvereniging 34.51 DizVv/10414/04 35.07
8. Dave ten Brink Psv 36.27 200501225 36.43
9. Frits van Gelder Psv 37.67 200402041 36.51
10. Max Ketelaars De Roersoppers 36.06 200500345 36.97
11. David Jetten Patrick 42.60 200400481 38.03
12. Sven Udiljak Rz 39.49 200500395 38.18
13. Giles Weijzen Zv Kimbria 39.27 200501101 38.26
14. Arman Diri Trb/Res 38.80 200402881 38.97 FJ1
15. Milan de Wit Rz 39.61 200500337 38.97 FJ2
16. Gorkem Cinar ZPC De Rog Weert 39.34 200502007 39.16
17. Thom Stinges Rob 41.66 200501167 39.59
18. Dorian De Westelinck Dilbeekse Zwemvereniging 38.73 DIZVv/11025/05 39.81
19. Timo Cuijpers Psv 47.15 200403731 40.03
20. Ken Verheggen Patrick 43.50 200401373 41.32
21. Lucas Op de Beeck Dilbeekse Zwemvereniging 43.06 DIZVv/11021/05 42.07
22. Lars Mors Patrick 42.23 200500575 42.40
23. Mannan Handa Psv 46.03 200402461 42.42
24. Jarno Winands Eszet 41.78 200500281 42.65
25. Zander Mary Dilbeekse Zwemvereniging 45.23 DIZVv/11031/04 43.28
26. Gilles Nekkebroek Dilbeekse Zwemvereniging 44.28 DIZV/11044/05 44.35
27. Syb Cnoops Patrick 45.64 200500571 44.84
28. Rico Meijll Psv 45.17 200500643 45.00
29. Ashutosh Kannepalli Psv 46.18 200501213 46.75
30. Olivier Bekaert Dilbeekse Zwemvereniging 47.87 DIZV/11038/05 47.62
31. Willem Scharrenberg Zv Kimbria NT 200403839 49.44
32. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 47.17 200502125 1:06.49
AFGEM  Tim van Melick ZPC De Rog Weert 43.42 200402209
NG Tugra Ozturk Zv Kimbria 45.85 200502363
NG Yannick Merry Patrick 42.23 200402229
Programmanr. 34 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
13-2-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Junioren 1 en 2
1. Esper Schreurs Zeps 27.74 200300433 28.38
2. Dyon de Wit Rz 30.68 200200341 28.79
3. Daan Wijnands De Roersoppers 28.65 200200127 28.83
4. Freek Gabriels Trb/Res 29.94 200301407 29.50
5. Dylan Wolters RZL 31.26 200201161 30.00
6. Nino van Beek Zeps 31.08 200202153 30.14
7. Thijn Damen Trb/Res 30.29 200300973 30.28
8. Maarten Op De Beeck Dilbeekse Zwemvereniging 30.96 DIZVv/10409/03 30.35
9. Lars Hilkens Rz 31.84 200201165 31.57
10. Bas van den Akker De Roersoppers 34.95 200204651 3166 FJ1
11. Robin Udiljak Rz 33.73 200300375 31.66 FJ2
12. Tom van den Akker De Roersoppers 34.96 200204653 32.09
13. Ivar Dirks RZL 39.95 200201155 32.19
14. Erik Voth DJK Teutonia St Tonis 3291 0 32.29
15. Maikel Nelissen Zv Kimbria 32.90 200300309 32.37
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Programmanr. 34, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam

16. Joén Verstappen
17. Tygo van Rixtel
18. Quint Swagten
19. Kyan Levens

20. Anyel Cardenas Tejera
21. Andy van Poll

22. Jasper Koerts
23. Ricardo Franssen
24. Kyle Sanders

NG Julian Smeets

NG Max van Tuel

Junioren3en 4

Jasper Thielens
Dimitar Kamnarovski
Anton Busaan
Brice Ordelt
Rosario Spagnolo
Milo Simons
Quint van Rixtel
Rick Bongers

9. Iwan Hobus
10. Xander Koole
11. Mathis Rauw
12. Casper Bolkenbaas
13. Stefan Tomicic
14. lan Sanders
15. Max Martens
16. Ruben Smit
17. Timvan Loon
18. Neel Steensels
19. Rick Vervoort
20. Davy Wolters
21. Tim van Poll
22. Joris Knoops
23. Patrick Huy Lin
24. Aurelio Varano
25. Tom de Haas

UIf Rheindorf

27. Olaf Klein Zieverink
28. Jasper De Vriendt
29. Yari Roelands
30. Tim Fdller
31. Roy Reijnders
32. Thijmen Senden
33. Jan Wilberg
DIS Csaba Komoroczky

NGO~ ®WNE

vereniging

RZL

ZPK Budel

RZL

Trb/Res

Trb/Res

Patrick

Patrick

Zv Kimbria

Eszet

ZPC De Rog Weert
ZPC De Rog Weert

ZPK Budel

Rz

Dilbeekse Zwemvereniging
Embourg Natation

Embourg Natation
Brunssum

ZPK Budel

ZPC De Rog Weert

RZL

ZPC De Rog Weert
Dilbeekse Zwemvereniging
Trb/Res

Rz

Eszet

Rob

ZPK Budel

Eszet

ZPK Budel

De Roersoppers

RZL

Patrick

Rz

DJK Teutonia St Tonis
Dilbeekse Zwemvereniging
ZPK Budel

DJK Teutonia St Tonis

ZPK Budel

Dilbeekse Zwemvereniging
Dilbeekse Zwemvereniging
DJK Teutonia St Tonis

Rob

ZPC De Rog Weert

DJK Teutonia St Tonis
Trb/Res

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Jeugdlen?2

Cas Louwarts
Sven Geenen

Lars Hurks

Jeroen van Gellekom
Lars Hobus

Luuk Meerten

Eliot Modave
Adrien Goire

Koen Wijnands

10. Kilian Vekemans
11. Danny Koumans
12. Tjeu Gehlen

13. Roel Wijnands

14. Roel Slobbe

15. Mariano Paulussen

CoNORLNE

Rz

ZPC De Rog Weert
Trb/Res

Patrick

RzZL

Patrick

Embourg Natation
Embourg Natation
De Roersoppers
Embourg Natation
Zv Kimbria

De Roersoppers
De Roersoppers
Patrick

Patrick

inschrijftijd
35.74
34.88
36.57
36.99
35.15
35.94
42.48
40.23
36.88
39.11
33.59

25.48
26.12
26.72
28.05
27.26
27.44
27.18
27.02
27.49
28.69
27.97
28.69
28.53
29.15
29.02
30.70
30.25
30.31
30.50
30.60
31.37
31.26
32.16
31.20
32.90
32.16
33.00
32.45
32.70
33.50
34.53
35.84
38.86
27.64

25.52
25.73
26.69
26.44
25.55
26.32
27.25
27.52
27.00
27.52
27.82
28.07
26.77
28.47
30.90

200200495
200302147
200201143
200202869
200304025
200200493
200203859
200204597
200300341
200301985
200303009

200005111
200000593
DIZV/10403/00
005846
EMBOU/506/00
200000513
200103389
200003417
200104023
200005605
DIZV/10381/00
200002591
200101271
200100373
200004499
200004915
200101211
200101185
200002353
200004887
200101501
200101267

DIZVv/11002/01
200104861

200104683
DIZV/10411/01
DIZV/10393/01

200004811
200105045

200002921

199901249
199802695
199901667
199903795
199804935
199903427
EMBOU/474/98
EMBOU/436/98
199800247
EMBOU/398/99
199905147
199900535
199901877
199901287
199901283

tijd
33.14
33.33
34.29
34.84
35.18
35.81
38.08
38.69
40.16

25.74
26.13
26.40
26.86
26.96
27.64
27.69
27.76
27.77
27.78
27.95
28.23
28.77
29.21
29.26
29.49
29.64
29.68
29.70
29.73
30.28
30.57
31.55
31.65
31.66
31.66
31.91
32.58
32.74
33.92
35.10
36.03
37.06

25.73
25.99
26.13
26.22
26.30
26.32
26.92
27.23
27.32
27.61
28.12
28.13
28.30
28.56
30.35
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Programmanr. 34, Heren, 50m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Ivo Grosveld RZL 24.40 199702483 24.60
2. Richard Claus Swimteam Helden~Mosa 25.30 198000265 25.23
3. Stefan Kranenbroek Patrick 25.75 197900729 25.50
4. Roger Pouls De Roersoppers 25.53 198702653 25.51
5. Tobias Link DJK Teutonia St Tonis 26.00 117991 25.54
6. Ruben Schellekens Trb/Res 25.61 199702747 25.60
7. Jack Meerten Patrick 25.65 199704377 25.86
8. Tim Sonnemans RZL 26.19 199403017 26.03
9. Patrick Creemers Rz 25.71 199000579 26.14
10. John Meerten Patrick 25.65 199704375 26.27
11. Sander Heijnen Zeps 26.07 199001199 26.28
12. Jos Beckers Patrick 26.82 196901603 26.68
13. Joeri Jacobs De Roersoppers 26.58 199704627 26.79
14. Joel Hamakers ZPC De Rog Weert 26.08 199505077 26.85
15. Stan Peters ZPV Piranha 27.34 199004351 27.23
16. Bart Knarren Brunssum 27.59 199605387 27.55
17. Luuk Willems Patrick 26.62 199703191 27.60
18. Kevin Hobbel Patrick 27.75 199704915 27.85
19. Markus Johnen DJK Teutonia St Tonis 27.69 28.14
20. Dick Duisters RZL 26.92 199107427 28.49
21. Rowin Meuffels Zeps NT 199603325 28.51
22. Bjorn Scheijven Patrick 28.88 199103731 28.83
23. Jordi Hintzen Patrick 30.85 199403907 30.65
24. Karsten Meijers Zv Kimbria 30.14 199004959 31.14
25. Roy Lahou Zv Kimbria 31.57 198906483 32.15
NG.ZA Ben D'Hooge Dilbeekse Zwemvereniging 27.08 DIZV/10094/93
NG.ZA Pieter Vanholme Dilbeekse Zwemvereniging 24.63 DIZVv/10211/95
Programmanr. 35 10 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
13-2-2016 (D/H/D/H/D/H/D/H/DIH) Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
1. RZL1 RZL 4:41.48 4:38.97
Daphne Dols 9 30.32 Tim Sonnemans e’
Dick Duisters 9 Karin Bongers fe<]
Rafke Hobus 00 Lars Hobus ]
Iwan Hobus 0oL Rian Bongers B
Wendy Veugen B Ivo Grosveld 97
2. Patrick 1 Patrick 4:39.39 4:42.78
Fiona Meuffels % John Meerten 97
Stefan Kranenbroek el Sarine van Rijt 03}
Isa Cuijpers 9 Jos Beckers 69
Jack Meerten 97 Fleur Beckers 02
Sarina Paulussen e Luuk Willems 97
3. De Roersoppers 1 De Roersoppers 4:59.51 4:55.35
Sanne Vilters 9 Roel Wijnands 9
Roger Pouls 87 Charlot Gelissen 03
Anneloes Meijers 97 Koen Wijnands B
Joeri Jacobs 97 Senna Bongartz 03
Ydwien Vervoort B Tjeu Gehlen 9
4. RZ Roermond 1 Rz 5:13.08 5:09.26
Kelly van der Sluizen 0 3176 Dyon de Wit 02
Patrick Creemers 0 Lynaissa Gibbes 03
Lisa Smits 02 Dimitar Kamnarovski 04}
Stefan Tomicic o1 Vivian van Kerkwijk 75
Dana Bidlot 02 Cas Louwarts 9
5. Zv Kimbria 1 Zv Kimbria 5:21.77 5:25.40
Zoe Senden 04 36.08 Karsten Meijers €0 3116
Maikel Nelissen 03 32.62 Jennifer Zeegers 02 3127
Jessie Bodden o4 36.54 Roy Lahou 89 3203
Ricardo Franssen 02 3746 Vera Weijzen 0oL 30.12
Inge Cauberg 02 3031 Danny Koumans €N 2781
6. RZL?2 RZL 5:48.90 5:32.77
Britt Jacobs oL 3488 Joén Verstappen 02 3468
Ivar Dirks 02 32.32 Inge Jacobs 00 32.20
Femke Janssen 03 36.79 Dylan Wolters 02 3158
Quint Swagten 02 34.26 Danique van Bebber 0 30.86
Manouk Verstappen 9 3549 Davy Wolters 0 29.71
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17e Z.V. Patrick / SSP Sprintwedstrijd ..M

Eindhoven 13 februari 2016

Programmanr. 35, Alle, 10 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

rang vereniging inschrijftijd tijd
NG.ZA Embou 1 Embourg Natation 4:50.32
AFGEM ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 5:07.47
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